[image: image1.png]

              АДМИНИСТРАЦИЯ                                         КУПИНСКОГО РАЙОНА
     КОПКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                       НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  16.03.2023                        с. Копкуль                               № 30
О согласовании перечня имущества
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Новосибирской области от 02.03.2016 № 41-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Новосибирской области», администрация Копкульского  сельсовета Купинского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Согласовать прилагаемый перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Копкульского  сельсовета Купинского района Новосибирской области в муниципальную собственность Купинского района (Приложение).

2. Администрации Копкульского  сельсовета Купинского района Новосибирской области подготовить документы, в соответствии с пунктом 5 статьи 1 закона Новосибирской области от 02.03.2016 № 41-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Новосибирской области».
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава  Копкульского сельсовета  ______________ О. В. Сивак
Кошелева Г. А.
8 (383 58) 24-522

                                                                                                                Приложение № 1

                                                                                                                   к постановлению № 30
                                                                                                               От 16.03.2023
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего передаче из  муниципальной

собственности администрации Копкульского сельсовета Купинского района Новосибирской области

в муниципальную собственность администрации Купинского района Новосибирской области

	№

п/п
	Полное наименование организации <1>
	Адрес места нахождения организации <1>, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества <2>

	11
	Копкульский сельсовет Купинского района Новосибирской области
	Новосибирская область Купинский район с. Копкуль ул. Центральная 11 ИНН  5429100298
	Земельный участок
	Новосибирская область,        р-н Купинский, с. Копкуль
	 Земельный участок коммунальное обслуживание площадь    593,0 кв.м.

54:15:022701:187

	22
	Копкульское муниципальное унитарное предприятие по оказанию жилищно-коммунальных услуг Купинского района Новосибирской области
	Новосибирская область Купинский район с. Копкуль ул. Центральная 9.    ИНН 5429107920
	помещение
	Новосибирская область Купинский район              село Копкуль улица Центральная ,дом 13/1
	Помещение нежилое

Площадь 69,8 кв.м.

54:15:022702:166

	33
	Копкульское муниципальное унитарное предприятие по оказанию жилищно-коммунальных услуг Купинского района Новосибирской области
	Новосибирская область Купинский район с. Копкуль ул. Центральная 9.    ИНН 5429107920
	Водопроводные сети
	Новосибирская область,        р-н Купинский, с. Чумашки
	Протяженность 3632м.                          Год завершения строительства   1975г.                     54:15:022901:228

	44
	Копкульское муниципальное унитарное предприятие по оказанию жилищно-коммунальных услуг Купинского района Новосибирской области
	Новосибирская область Купинский район с. Копкуль ул. Центральная 9.    ИНН 5429107920
	Водопроводные сети
	Новосибирская область,        р-н Купинский, д. Вороновка
	 Протяженность 2000м.                                    Год завершения строительства   1975 г. 54:15:000000:856

	55
	Копкульское муниципальное унитарное предприятие по оказанию жилищно-коммунальных услуг Купинского района Новосибирской области
	Новосибирская область Купинский район с. Копкуль ул. Центральная 9.    ИНН 5429107920
	Водопроводные сети
	Новосибирская область,         р-н Купинский, д. Новоказарино
	 Протяженность 1000м.                                     Год завершения строительства    1975г. 54:15:000000:855

	66
	Копкульское муниципальное унитарное предприятие по оказанию жилищно-коммунальных услуг Купинского района Новосибирской области
	Новосибирская область Купинский район с. Копкуль ул. Центральная 9.    ИНН 5429107920
	Водопроводные сети
	Новосибирская область,         р-н Купинский, с. Копкуль
	Протяженность 7323м.                                   Год завершения строительства    1975г. 54:15:000000:858

	77
	Копкульский сельсовет Купинского района Новосибирской области
	Новосибирская область Купинский район с. Копкуль ул. Центральная 11
	Земельный участок
	Новосибирская область,        р-н Купинский, с. Чумашки
	Земельный участок коммунальное обслуживание площадь    3000,0 кв.м.

54:15:022901:230

	88
	Копкульское муниципальное унитарное предприятие по оказанию жилищно-коммунальных услуг Купинского района Новосибирской области
	Новосибирская область Купинский район с. Копкуль ул. Центральная 9.    ИНН 5429107920
	Скважина  № 02350
	Новосибирская область,           р-н Купинский, с. Чумашки
	Глубина  - 1150м.      Год завершения строительства    1987г. 54:15:022901:227 1150м.

	99
	Копкульский сельсовет Купинского района Новосибирской области
	Новосибирская область Купинский район с. Копкуль ул. Центральная 11 ИНН  5429100298
	 Земельный участок
	Новосибирская область,        р-н Купинский, д. Вороновка
	Земельный участок коммунальное обслуживание площадь    3185 кв.м.

54:15:023101:250

	110
	Копкульское муниципальное унитарное предприятие по оказанию жилищно-коммунальных услуг Купинского района Новосибирской области
	Новосибирская область Купинский район с. Копкуль ул. Центральная Новосибирская область Купинский 9.    ИНН 5429107920
	Скважина №10598
	Новосибирская область,         р-н Купинский,                         д. Вороновка
	Глубина 900м.            Год завершения строительства   1983г. 54:15:023101:247

	111
	Копкульский сельсовет Купинского района Новосибирской области
	Новосибирская область Купинский район с. Копкуль ул. Центральная 11 ИНН  5429100298
	Земельный участок
	Новосибирская область,          р-н Купинский,                       с/с Копкульский
	Земельный участок Площадь 3600кв.м.

54:15:025816:222

	112
	Копкульское муниципальное унитарное предприятие по оказанию жилищно-коммунальных услуг Купинского района Новосибирской области
	Новосибирская область Купинский район с. Копкуль ул. Центральная 9.    ИНН 5429107920
	Скважина № 12447
	Новосибирская область,         р-н Купинский,                        д. Новоказарино
	Глубина 1072м.           Год  завершения строительства   1986г. 54:15:023001:102

	113
	Копкульский сельсовет Купинского района Новосибирской области
	Новосибирская область Купинский район с. Копкуль ул. Центральная 11 ИНН  5429100298
	Земельный участок
	Новосибирская область,          р-н Купинский,                       с. Копкуль
	Земельный участок Площадь 3601кв.м.

54:15:025817:555

	114
	Копкульское муниципальное унитарное предприятие по оказанию жилищно-коммунальных услуг Купинского района Новосибирской области
	Новосибирская область Купинский район с. Копкуль ул. Центральная 9.    ИНН 5429107920
	Скважина № 10304
	Новосибирская область,          р-н Купинский,                       с. Копкуль
	Глубина 1100м.          Год завершения строительства  1980г. 54:15:022701:185

	115
	Копкульское муниципальное унитарное предприятие по оказанию жилищно-коммунальных услуг Купинского района Новосибирской области
	Новосибирская область Купинский район с. Копкуль ул. Центральная 9.    ИНН 5429107920
	Теплотрасса
	Новосибирская область ,         р-н Купинский,                       д. Вороновка
	Протяженность 1200м.                                 Год завершения строительства  1974г. 54:15:023101:248

	116
	Копкульское муниципальное унитарное предприятие по оказанию жилищно-коммунальных услуг Купинского района Новосибирской области
	Новосибирская область Купинский район с. Копкуль ул. Центральная 9.    ИНН 5429107920
	Теплотрасса
	Новосибирская область,         р-н Купинский,                       с. Чумашки
	Протяженность 900м. Год  завершения строительства 1971г. 54:15:022901:226

	117
	Копкульское муниципальное унитарное предприятие по оказанию жилищно-коммунальных услуг Купинского района Новосибирской области
	Новосибирская область Купинский район с. Копкуль ул. Центральная 9.    ИНН 5429107920
	Теплотрасса
	Новосибирская область,         р-н Купинский,                        с. Копкуль
	Протяженность 800м. Год  завершения строительства  1965г. 54:15:000000:877

	118
	Копкульский сельсовет Купинского района Новосибирской области
	Новосибирская область Купинский район с. Копкуль ул. Центральная 11.                         ИНН 5429100298
	Земельный участок
	Новосибирская область,         р-н Купинский, д. Вороновка
	Земельный участок коммунальное обслуживание  площадь – 836,0 кв.м.          54:15:023101:249

	119
	Копкульское муниципальное унитарное предприятие по оказанию жилищно-коммунальных услуг Купинского района Новосибирской области
	Новосибирская область Купинский район с. Копкуль ул. Центральная 9.    ИНН 5429107920
	здание

	Новосибирская область,          р-н Купинский,                               д. Вороновка  ул. Центральная ,д.56а
	Здание

Назначение нежилое Год завершения строительства  1974г.  площадь 166,4кв.м.    54:156023101:177

	220
	Копкульское муниципальное унитарное предприятие по оказанию жилищно-коммунальных услуг Купинского района Новосибирской области
	Новосибирская область Купинский район с. Копкуль ул. Центральная 9.    ИНН 5429107920
	Блочно- модульная котельная КМТ-500-2КВ
	Новосибирская область Купинский район                              с. Чумашки        ул. Центральная  10а
	Движимое имущество имущество используется для организации тепло-водоснабжения

	221
	Копкульское муниципальное унитарное предприятие по оказанию жилищно-коммунальных услуг Купинского района Новосибирской области
	Новосибирская область Купинский район с. Копкуль ул. Центральная 9.    ИНН 5429107920
	Трактор МТЗ-80
	Новосибирская область Купинский район с. Копкуль ул. Центральная 9.    ИНН 5429107920